
1 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

        Số:            

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày         tháng  5   năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid -19  

tại Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nam 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ công văn số 1030/UBND-KGVX ngày 03/5/2021 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên 

địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh Hà Nam 

quy định nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Tài nguyên và Môi trường 

tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 01/9/2020 Quyết định sửa đổi 

khoản 2 Điều 3 Quyết định số 27/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh 

Hà Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 tại sở Tài 

nguyên và Môi trường Hà Nam gồm các ông, bà có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các thành viên Ban chỉ đạo có trách nhiệm: 

Đảm bảo và chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai các biện pháp trong công 

tác phòng chống dịch Covid -19 tại Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Nam;  

Chỉ đạo các đơn vị; công chức, viên chức và người lao động cùng tham 

gia triển khai các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 tại Sở Tài nguyên và 

Môi trường tỉnh Hà Nam; 

Kịp thời báo cáo UBND tỉnh; Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid tỉnh 

khi có dịch xảy ra tại cơ quan; 

Xây dựng kịch bản, phương án và kế hoạch phòng, chống dịch cụ thể 

trong mọi tình huống có dịch và chưa có dịch xảy ra tại cơ quan. 

Tuyên truyền, hướng dẫn, kiểm tra, siết chặt các quy định phòng chống 

dịch Covid-19 tại Sở. 

Thành viên là Lãnh đạo các đơn vị trực tiếp phụ trách công tác phòng, 

chống dịch Covid -19 tại đơn vị đó; chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo sở khi để 

dịch bệnh xảy ra tại đơn vị mình phụ trách; báo cáo ngay Lãnh đạo sở khi có 



2 

trường hợp đi về từ vùng dịch, các trường hợp F1, F2, F3  tại đơn vị mình phụ 

trách để có hướng xử lý. 

Thực hiện các công việc khác theo yêu cầu của Ban chỉ đạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;  

Chánh Văn phòng sở, các đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- UBND tỉnh (để b.c); 
- Lãnh đạo sở; 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hảo 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 

TẠI SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NAM 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-STNMT ngày         tháng  5   năm 2021  

của Sở Tài nguyên và Môi trường) 

TT Họ và tên Chức danh 

1.  Ông  Nguyễn Văn Hảo Giám đốc sở Trưởng Ban 

2.  Ông  Nguyễn Văn Thái Phó Giám đốc sở 
Phó Ban chỉ 

đạo 

3.  Ông  Lại Văn Minh Phó Giám đốc sở 
Phó Ban chỉ 

đạo 

4.  Ông Hoàng Văn Long Phó Giám đốc sở 
Phó Ban chỉ 

đạo 

5.  Bà Trần Thị Mai Chánh Văn phòng Thành viên 

6.  Ông Nguyễn Văn Cương Trưởng phòng KH-TC Thành viên 

7.  Bà  Nguyễn Thị Hường Trưởng phòng ĐĐBĐ và VT Thành viên 

8.  Ông   Hà Sơn Trưởng phòng Khoáng sản Thành viên 

9.  Bà  Đặng Thị Thu Hiền 
Trưởng phòng TNN, KTTV& 

BĐKH 
Thành viên 

10.  Ông   Lê Văn Ninh Chi cục trưởng Chi cục QLĐĐ Thành viên 

11.  Ông Lê Văn Hưng Chi cục trưởng Chi cục BVMT Thành viên 

12.  Ông  Vũ Quang Huy 
Giám đốc Văn phòng Đăng ký 

Đất đai 
Thành viên 

13.  Ông Đỗ Xuân Thiệm 
Giám đốc Trung tâm Công 

nghệ Thông tin TN&MT 
Thành viên 

14.  Ông  Nguyễn Văn Hùng 
Giám đốc Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất 
Thành viên 

15.  
Bà  Trịnh Thị Thanh 

Huyền 

Giám đốc Trung tâm Quan trắc 

Tài nguyên và Môi trường 
Thành viên 

16.  Ông   Vũ Quang Nhự 
Giám Đốc Trung tâm Kỹ thuật 

TN&MT 
Thành viên 

17.  Ông Hoàng Chiến Thắng Phó Chánh Thanh tra Sở Thành viên 

18.  Ông Nguyễn Văn Quang Phó Chánh Văn phòng Sở Thư ký 

 


		2021-05-05T09:34:06+0700


		2021-05-05T10:23:53+0700


		2021-05-05T10:23:53+0700


		2021-05-05T10:23:53+0700




